
210

Nº 124, segunda-feira, 1 de julho de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90054/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6009632/2024-00. Objeto: Prestação de serviços de
impermeabilização de reservatórios de água fria. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/07/2024
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90054-2024. Entrega
das Propostas: a partir de 01/07/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 15/07/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/06/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001733/2024-00. MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMÉRCIO LTDA.,
inscrita no CNPJ n.º 65.295.172/0001-85. 6º termo aditivo ao contrato PE-014/2020-A .
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com programação e
reprogramação da solução virtualizada de voz do TST. Retificação do número de ordem do
aditivo anterior. Assinatura: 28/6/2024. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pela Contratada: Emmerson Ricieri Brito, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007343/2024-00. ODONTOTEC ASSIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.,
inscrita no CNPJ n.º 06.091.569/0001-96. 6º termo aditivo ao contrato PE-037/2020.
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos
odontológicos, com fornecimento de peças. Assinatura: 28/6/2024. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Francisco de Assis Garcez
Lima, Representante Legal.


